
 

Zarządzenie Nr OB.0050.328.2014 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 16 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Suchy Dąb Nr 153/09 z dnia 25 czerwca 

2009 r. w sprawie opłat za okazjonalny najem gruntów, lokali użytkowych i wyposażenia 

stanowiących własność Gminy Suchy Dąb 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu Wójta Gminy Suchy Dąb Nr 153/09                

z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie opłat za okazjonalny najem gruntów, lokali użytkowych 

i wyposażenia stanowiących własność Gminy Suchy Dąb: 

 

1) w § 1 pkt III. dodaje się ppkt. 5) o treści: „spotkania z wyborcami organizowane przez 

komitety wyborcze w okresie kampanii wyborczej: 20 zł/godz. (+VAT)” 

 

2) w § 1 pkt IV. dodaje się ppkt 4) o treści: „spotkania z wyborcami organizowane przez 

komitety wyborcze w okresie kampanii wyborczej: 20 zł/godz. (+VAT) niezależnie od 

rodzaju wynajmowanego pomieszczenia” 

 

3) dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „W 

przypadku opłat naliczanych według stawki godzinowej, opłatę nalicza się za każdą 

rozpoczętą godzinę, nie mniej jednak niż za 1 godzinę. Z zastrzeżeniem zdania 

pierwszego, za rozpoczętą godzinę uznaje się każdą godzinę najmu, jeżeli w danej 

godzinie najem trwał nie mniej niż 15 minut.” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Suchym Dębie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Suchy Dąb. 


